Divinópolis,  27 de Fevereiro de 2024.

O.I. nº 009/2023

Exmo. Sr.
Israel Mendonça
D.D Presidente
Câmara Municipal de Divinópolis

Assunto: Solicita retirada de subemenda

Prezado Sr. Presidente,

com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do presente, solicitar de V.Exa., a
retirada da subemenda 001/2024 à emenda 004/24 ao projeto de Lei CM 076/23.
Justificamos a retirada da subemenda porque identificamos um erro material na redação, o qual será
consertado pela nova subemenda que iremos apresentar.

Nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Anderson da Academia
Vereador PSC/PODEMOS

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-829 Portal:
www.divinopolis.mg.leg.br    e-mail:geral@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 27/02/2024 às 15:45:15

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

8N5        G0N        8LL        37L

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/8N5-G0N-8LL-37L

		2024-02-27T15:45:44-0300
	Assinatura Betha Cloud ANDERSON EUSTAQUIO RODRIGUES - 00446267627
	Betha Sistemas